
"Decenio de las Personas con Discapacidad en el Perú”
	 CUT	 35102-12

"Año Internacional de la Agricultura Familiar"
Año de la Promoción de la Industria y del Compromiso Climático.'

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

Resolución Jefatural N°  00225  /2014-INIA

Lima, 1 1 AGO, 2014
VISTOS: La Resolución Jefatural N°00024-2014-

INIA y la Resolución Jefatural N°00201-2014-INIA, y;

CONSIDERANDO:

Que, conforme a lo señalado en el Título V del
Decreto Ley N° 25902 y su modificatoria Decreto Legislativo N° 997, se creó el Instituto
Nacional de Innovación Agraria — INIA; encontrándose los trabajadores bajo el Régimen
de la Actividad Privada conforme a lo señalado en el artículo 72° del Reglamento de
Organización y Funciones (ROF) del INIA, aprobado por Decreto Supremo N°010-2014-
MINAGRI;

Que, mediante Resolución Jefatural N°00024-2014-
INIA. de fecha 06 de febrero de 2014, se autoriza el destaque del JULIO JOAQUÍN
QUÍSPE FLORES, Cargo Auxiliar Administrativo, Nivel Remunerativo A-2,Plaza 62,
trabajador de la Estación Experimental Agraria "Donoso"-Huaral, a la Oficina de Logística
de la Oficina General de Administración en la Sede Central;

	

L	 111.

01: 3 ° .51
Que, por razón del citado documento, se le encargo

	

D , R EaTOR	 ^•-.7. como Responsable de la Oficina de Logística de la Oficina General de Administración del
GENERAL O ,17)

O Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA; encargatura que se da por concluida con

	

pm.	 la Resolución Jefatural N°00201-2014-INIA del 15 de julio de 2014;

De conformidad con las facultades conferidas en el
artículo 8° del Reglamento de Organización de Funciones del INIA, aprobado por
Decreto Supremo N° 010-2014-MINAGRI;

Estando a las visaciones de los Directores
Generales de la Oficina General de Administración, de la Oficina de Asesoría Jurídica y
de la Responsable de la Oficina de Recursos Humanos;



01›.

7F reo

45c
ay

r o

o

1, 1.,, ._ ,
	 GE NERA, -

i.ect,y+ ,z. r,.,
.• .....	 ;,-,	 _

\'. 'o,
,,,-,/i

	

él . ,	 Artículo 1°.- Dar por concluida a partir de la fecha

b-.../

de la presente resolución, el destaque del Sr. JULIO JOAQUÍN QUÍSPE FLORES,Cargo Auxiliar Administrativo, Nivel Remunerativo A-2, Plaza 62, disponiendo que retorne
a su sede de originen de la Estación Experimental Agraria "Donoso"-Huaral.

Artículo 2°.- 	 econocer la labor realizada como
Responsable de la Oficina de Logística de la Ofici a General de Administración, SedeCentral, dándole el ag radecimiento por el apoyo p estado a la Institución.

2

SE RESUELVE:

Regístrese níquese.Iii
1f'_Sé toCk'CA hizz 0

9

4,

•$1 Ou	
'‘ 6-	

-ir_....1 	 ."-4,3
..-3s	 -13.

	 ilr	
®	

_415,  i 1 TNG, ROB	 FACUNDO
/ JEF

In ts to	 dona' do novación Agreda  

GUEUDET


	Page 1
	Page 2

